АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                             № _______
г. Бийск

Об утверждении перечня нормативных правовых актов
или их отдельных частей, содержащих обязательные
требования, оценка соблюдения которых является

предметом муниципального жилищного контроля

В целях совершенствования организации работы по осуществлению муниципального контроля, профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, руководствуясь статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года      № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1.Утвердить Перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка  соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края.
Глава района                                                                                         В.Ф. Трухин
СОГЛАСОВАНО

	Должность работников,

завизировавших проект
	Личная

подпись
	Инициалы и фамилия
	Дата визирования
	Замечания

	Заместитель Главы Администрации района

	Ю.А. Анищенко

	Председатель правового комитета

	Н.Э. Лямкина

	И.о.управляющий делами

	Л.В. Дежурова

	Зав. протокольным сектором

	Н.Ю. Чурсина

Курдугова Елена Владиславовна
33-64-88